
ترســول/ یک شــنبه هفته گذشــته، معاون 
غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
از احتمال ارسال ســهمیه خراسان رضوی از 
محموله آنتی بیوتیک وارداتی به کشور ظرف 
یکی دو روز )دوشنبه یا سه شنبه همان هفته( 
خبر داد اما روز گذشــته که پیگیر ارســال این 
محموله به خراسان رضوی شدیم، اعلام شد 
هنوز آنتی بیوتیک ها به مشهد نرسیده است 
و بنا به گفته این مقام مسئول معلوم هم نیست 

چه زمانی ارسال شود.
به گزارش »خراســان رضوی«، ناصر وحدتی 
یک شنبه هفته پیش به خبرنگار ما اعلام کرده 
بود که »هنوز مشخص نیســت فهرست اقلام 
آنتی بیوتیک هایی که وارد کشور شده است، 
چیست و آیا همه انواع آنتی بیوتیک های مورد 
نیاز را تامیــن می کند یــا خیــر. روال معمول 
این بوده اســت که ســهم خراســان رضوی از 
هر دارویی که وارد کشــور یــا در داخل تولید 
می شــود، 7 درصد باشــد. اگر ظرف یکی دو 
روز آینده این سهمیه به دست ما برسد، خوب 
است. اگر طبق روال سابق باشد باید 3.5تن 
از محموله 50 تنی آنتی بیوتیک را به خراسان 

رضوی اختصاص دهند.«

ما هم منتظریم...	 
معاون غــذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد اما روز گذشــته در پیگیــری مجددی 
که برای ارســال این محموله آنتی بیوتیک به 
اســتان و توزیع آن در داروخانه ها داشتیم، به 
»خراســان رضوی« گفت: هنــوز این محموله 
در کشور توزیع نشــده اســت، وقتی محموله 
دارویی بــه کشــور وارد می شــود بایــد نمونه 
برداری شود و آزمایشــگاه نمونه ها را کنترل 
و تاییــد کند و پــس از آن دارو در کشــور توزیع 
شود. از وحدتی می پرسیم شما هفته قبل در 
همین باره، بــازه زمانی حــدود دو روزه برای 
توزیع آنتــی بیوتیک هــا تعیین کــرده بودید، 

از آن زمــان چــه اتفاق جدیــدی افتــاده یا چه 
مشکلی پیش آمده که ســهم خراسان رضوی 
به استان نرسیده اســت؟ وی پاسخ می دهد: 
نمی دانــم ولی تصور مــا این بود کــه محموله 
زودتر از این ها توزیع شود. امیدوار هستیم که 
ان شاءا... توزیع در اوایل هفته انجام شود، ما 

هم مثل شما منتظر هستیم.

تخلفات را گزارش کنید	 
در ادامــه یکــی از گلایــه هــای مردمــی را بــا 
وحدتــی در میــان گذاشــتیم، گلایــه ای در 
خصوص ارائه نشــدن آنتی بیوتیک با نســخه 
پزشــک در برخی داروخانه ها و تاکید برخی 
داروخانه هــا بر فــروش دارو به صــورت آزاد. 
وحدتــی در این بــاره گفــت: کــدام داروخانه 
ای این کار را کرده اســت؟ یک نمونــه را به ما 
معرفی کنید تا پیگیری کنیــم و ببینیم ماجرا 
از چه قرار بوده است. این کار اصلا معنا ندارد 
و خلاف قانــون اســت. مگر مردم فقــط برای 
داروی آزاد هزینه می کنند؟ مگر برای نسخه 
پول نمی دهند؟ حالا یک بخشی از مبلغ دارو 
در نسخه را بیمه می پردازد اما این مورد زیاد 
توجیه ندارد. مردم مواردی از این دست را به 

ما گزارش کنند تا پیگیری کنیم.

  هفته به آخر رسید 
آنتی بیوتیک به مشهد نرسید! 

با گذشت یک هفته از پیگیری خراسان برای ارسال محموله 
آنتی بیوتیک ها، هنوز زمان ارسال محموله معلوم نیست 
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 بهره برداری از 104 طرح 
محرومیت زدایی سپاه در حاشیه شهر

آییــن بهره بــرداری از ۱0۴ طــرح محرومیت زدایی 
قرارگاه اجتماعی امنیتی شهید برونسی در حاشیه 
شــهر مشــهد برگزار شــد. به گــزارش ایرنــا، معاون 
هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی جهاد ســازندگی و 
محرومیت زدایی ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
در این مراســم گفت: تاکنون 5۴ هزار و ۶35 طرح 
محرومیت زدایــی در قالــب پــروژه هــای عمرانــی و 
غیرعمرانی بــا هزینــه 73۶ میلیارد تومان توســط 
سپاه در خراسان رضوی اجرا شده است. سردار سید 
ضیاءالدین حزنی افزود: از این تعداد هشــت هزار و 
۹۶۴ طرح عمرانی با اعتبــار 3۱0 میلیارد تومان و 
بقیه طرح های غیر عمرانی با اعتبار نزدیک به ۴30 
میلیارد تومان اجرا شــده اســت. این طرح ها توسط 
ســپاه پاســداران، قرارگاه اجتماعی امنیتی شهید 
برونســی و قرارگاه ثامــن الائمه)ع( نیــروی زمینی 
سپاه در خراسان رضوی طی هفت ســال اخیر اجرا 
شده است. معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی 
جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه اظهار کرد: 
همچنین قرارگاه اجتماعی امنیتی شهید برونسی 
مشهد از سال ۹۴ ) زمان تاســیس( تاکنون دو هزار 
و  35۸ طــرح عمرانــی را در این منطقه اجــرا کرده 
است. این طرح ها شامل راه اندازی کارگاه اشتغال، 
ســاخت و مرمت مدرســه، خانه عالم، مسجد و خانه 

محرومان است.

مدیرکل اوقاف استان:

 1.8 میلیارد تومان بسته معیشتی 
و گرمایشی توزیع می شود

مدیرکل اوقــاف و امور خیریه اســتان گفــت: حدود 
یک میلیارد و ۸00 میلیون تومان بســته معیشــتی 
و گرمایشــی همزمان بــا تهران و سراســر کشــور در 
هشتمین دوره برگزاری قرار دوازدهم بین نیازمندان 
این اســتان توزیع می شــود. به گزارش ایرنا، حجت 
الاســلام احمدزاده در مراســم سراســری آغــاز این 
فعالیت که به صورت ویدئو کنفرانســی برگزار شد، 
افزود: در این دوره هزار و ۸0 بسته معیشتی و ۱۶۴ 
بسته لوازم ضروری جهیزیه و همچنین تعدادی لوازم 
گرمایشــی از جمله بخــاری و لباس زمســتانی بین 
جامعه هدف بــا اولویت نیازمنــدان پیرامونی بقاع و 

روستاها و مناطق کم برخوردار توزیع می شود. 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورا خبرداد:

تصویب 3 طرح تفصیلی مشهد 
مقدس در کمیسیون ماده 5

رئیــس کمیســیون شهرســازی و معماری شــورای 
اسلامی شهر مشــهد از تصویب طرح های تفصیلی 
در سه حوزه برنامه ریزی شمال شرق، میانی غربی و 
مرکزی مشهد در بیست و یکمین جلسه کمیسیون 
ماده 5 خبــرداد. بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شــورا، ضمیــری اظهارکرد: پــس از گذشــت حدود 
۱3سال از آغاز بازنگری در طرح های توسعه شهری 
مشــهد مقدس، با توجه به همین نــگاه و تلاش های 
شبانه روزی صورت گرفته، در بازه زمانی سه ماه اخیر 
این اقدامات به بار نشســت و حال شاهد تصویب سه 

طرح تفصیلی دیگر در کمیسیون ماده 5 هستیم.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

100 تصادف در روز بارانی مشهد

رئیــس اداره آمــوزش و فرهنــگ ترافیــک پلیــس 
راهنمایــی و رانندگی خراســان رضــوی گفت: از 
ســاعت 5بامداد پنج شــنبه تا حوالی ساعت ۱۱، 
صد فقره تصادف در کلان شهر مشــهد رخ داد که 
لغزندگی جاده و بارندگی نقش مهمی در وقوع این 
سوانح داشته است. ســرهنگ علیرضا رحیمی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: تنها یک فقره از این سوانح 
فوتی داشــت که در این تصادف یــک کارتن خواب 
در بزرگراه شــهید بابانظر هنگام عبور از خیابان با 
یک دستگاه خودرو برخورد کرد و جان باخت. وی 
تصریح کرد: ۱۴ فقره از این تصادفات نیز جرحی 

و بقیه خسارتی بود.

معاون فرهنگی اداره  کل ارشاد :

 برنامه های هفته کتاب
 در استان اعلام شد

معــاون فرهنگــی و رســانه ای اداره  کل فرهنــگ 
و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی بــه تشــریح 
برنامه های هفته کتاب و کتاب خوانی پرداخت. به 
گزارش ایسنا، جلیل سروری اظهار کرد: سی امین 
هفته کتــاب  از 2۱ تا 27 آبان با شــعار »ما همانیم 
کــه می خوانیم« آغاز خواهد شــد که بــرای هر یک 
از روزهای این هفته عناوین خاصی در نظر گرفته 
شده است. وی افزود: خراسان رضوی امسال برای 
ایام هفته کتاب طرحی تحت عنوان »نمایشگاهی 
به وســعت یک اســتان« را برگزار خواهد کرد. این 
طرح به این دلیل اســت که امســال دیگــر همانند 
ســال های گذشــته نمایشــگاه کتــاب را به صورت 
متمرکــز و در نمایشــگاه بین المللــی نخواهیــم 
داشت بلکه بر اساس طرحی که طراحی کرده ایم 
ایــن نمایشــگاه به صــورت غیرمتمرکز و به شــکل 
نمایشــگاه های کوچک تری در ســطح استان دایر 
خواهد شــد. معاون فرهنگی و رسانه ای اداره  کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراســان رضوی گفت: 
طرح های مشــارکتی در راســتای فرهنــگ ترویج 
کتاب و کتاب خوانی نیز با مشارکت دستگاه های 
اجرایی دیگــر از قبیل طرح طرفه )ســبد فرهنگی 
خانــوار(، طرح کتــاب یــار )تربیت مروجــان حوزه 
کتــاب( و همچنیــن طــرح دیگری بــه نام اســتان 
خراســان رضوی، اســتان کتاب خوان هــا در حال 
اجراســت و در هفتــه کتــاب نیــز ســامانه دایمی و 
گسترده خرید کتاب توسط وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی رونمایی خواهد شد.

دیدار تولیت آستان قدس رضوی 
با فرزندان »شکوه مهر« 

تولیت آســتان قدس رضوی با حضور 
در مرکز خیریه شکوه مهر، با دختران 
تحــت پوشــش بهزیســتی کــه در این 
مرکز زندگی مــی کنند، دیدار و گفت 
و گــو کــرد. بــه گــزارش آســتان نیوز، 
حجت الاســلام و المســلمین مــروی 
ضمــن بازدیــد از بخش هــای مختلف 
این مرکز، دقایقــی را با فرزندان خانه 
شــکوه مهر و کارکنان و مسئولان این 
خانــه به گفــت و گــو نشســت. تولیت 
آســتان قــدس رضــوی خطــاب بــه 
دختران ایــن مرکــز اظهار کــرد: اگر 
تقدیر بر این اســت که پــدر و مادرتان 
را از دست داده اید، باید یادمان باشد 
که خدا هست و هرگز محبتش را از ما 
دریغ نمی کند. وی در ادامه به اهمیت 
ایمان به مهر پروردگار اشــاره و اظهار 
کرد: خداوند مخلوقات خود را دوست 
دارد و اگر دوست نداشت آنان را خلق 
نمی کرد پس نفس این که در این دنیا 
هســتیم این اســت که پروردگار، ما را 
دوســت دارد و ما هم باید همان گونه 
که خدا ما را دوست دارد، او را دوست 

بداریم. 
تولیت آســتان قدس رضوی در ادامه 
با اشــاره به مواجهه انســان بــا برخی 
گرفتاری هــا در زندگی دنیــوی ادامه 
داد: دلیل اصلــی همه گرفتاری های 
ما انسان ها این اســت که از خدا غافل 
هستیم و حضورش را در زندگی نمی 
بینیــم، در حالــی که اگــر این بــاور را 
داشــته باشــیم، پشــت ســر گذاشتن 
بســیاری از گرفتاری ها نیــز برایمان 
آســان خواهد شــد. وی افزود: گاهی 
بــا ســختی هایی در زندگــی مواجــه 
می شــویم کــه بــر خــلاف آن چــه در 

ظاهــرش مشــاهده می کنیــم، باعث 
مــی شــود انســان روح لطیفــی پیــدا 
کند و نگاه والاتری به زندگی داشــته 
باشد، بیماری، سختی ها و مشکلات 
موجب می شود انســان قدر سلامتی 
و آرامــش خــود را بیشــتر بدانــد و اگر 
ایــن نــگاه را داشــته باشــیم، بیماری 
بــه عنــوان بدبختــی دیده نمی شــود 
بلکه حتــی می تواند یک نعمت باشــد 
و به رشــد انســان منجر شــود. حجت 
الاســلام و المســلمین مــروی گفت: 
بنده شایسته خدا، از هر فرصتی برای 
رســیدن به کمال اســتفاده می کند و 
در نقطه مقابل نیز، شیطان همواره به 
دنبال این است که ارتباط ما را با خدا 
قطع کنــد، از همیــن رو بایــد همواره 
حواســمان جمع باشــد ارتباطمان با 

خدا را قطع نکنیم.

رسیدن به آینده روشن با تلاش 	 
و تحصیل

تولیت آستان قدس رضوی خطاب به 
نوجوانان حاضر در این خانه گفت: دل 
شما جوانان و نوجوانان شفاف است، 
باید ارتباطتان را با خدا نزدیک کنید و 
او را فراموش نکنید، در مشکلات خدا 
را ببینیــد تا آثــار و برکات ایــن روحیه 
را در زندگی مشــاهده کنیــد.  تولیت 
آستان قدس رضوی ادامه داد: تلاش 
و تحصیل، زمینه رشــد شما جوانان را 
فراهم می کنــد و مطمئن باشــید اگر 
همیــن راه را در پیش بگیریــد،  آینده 

روشنی در انتظار شماست.
شــایان ذکــر اســت در ایــن دیــدار، 
تعــدادی هدایــای متبرک رضــوی به 

دختران خانه شکوه مهر اهدا شد.
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